



Hårgalleriet ApS

**Jernbanegade 38
3600 Frederikssund**

CVR nr. 35 14 29 40

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. juni 2024
Dirigent

Navn: Karina Lundhof

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hårgalleriet ApS
Jernbanegade 38
3600 Frederikssund

CVR nr.: 35 14 29 40
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karina Lundhof, Rosengården 12A, 2. tv, 1174 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt personlig pleje og velvære.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 41, og et underskud på tkr. 24 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, og ledelsen forventer et overskud i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		728.629	799
Personaleomkostninger	1	-726.777	-793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.616	-11
Andre driftsomkostninger		-28.205	0
Driftsresultat		-38.969	-5
Andre finansielle indtægter		68	0
Andre finansielle omkostninger		-1.927	-3
Resultat før skat		-40.828	-8
Skat af årets resultat	3	17.118	0
Årets resultat		-23.710	-8
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.710	-8
I alt disponering		-23.710	-8
Særlige poster	4		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>36.409</u>	<u>25</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>36.409</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>74.574</u>	<u>72</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>74.574</u>	<u>72</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.983</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		147	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>17.118</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.265</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>71.581</u>	<u>119</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.846</u>	<u>119</u>
Aktiver i alt		<u>199.829</u>	<u>216</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-28.401	-5
Egenkapital i alt		51.599	75
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		2.793	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.925	39
Anden gæld		94.512	97
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		148.230	141
Gældsforpligtigelser i alt		148.230	141
Passiver i alt		199.829	216
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-4.690
Årets resultat	0	-23.711
	0	-23.711
Egenkapital, ultimo	80.000	-28.401
Egenkapital, ultimo		51.599

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	598.865	680
Pensioner	120.000	100
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>7.912</u>	<u>13</u>
Personalemkostninger i alt	<u>726.777</u>	<u>793</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>12.616</u>	<u>11</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.616</u>	<u>11</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-17.118</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-17.118</u>	<u>0</u>

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Omkostninger		
Tilbagebetalt Covid-19 kompensation	28.204	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	<u>28.204</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>28.204</u>	<u>0</u>

Noter

		2022 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	93.257	93
Tilgang i årets løb	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>117.257</u>	<u>93</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-68.231	-57
Årets afskrivninger	<u>-12.617</u>	<u>-11</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-80.848</u>	<u>-68</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.409</u>	<u>25</u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	72.109	68
Tilgang i årets løb	<u>2.465</u>	<u>4</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>74.574</u>	<u>72</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.574</u>	<u>72</u>

7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 17 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, og den samlede huslejeoplygtelse andrager 66 t.kr.